

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน โดยการขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาดบ่อ 4 นิ้ว ความลึก 324 เมตร หมู่ที่ 1 ตำบลสิงหนาท..
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลสิงหนาท อำเภอลาดบัวหลวง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 691,700.- บาท (จ่ายขาดเงินสะสม).....
4. ลักษณะงาน(โดยสังเขป)..... หมู่ที่ 1 ตำบลสิงหนาท ขนาดบ่อ 4 นิ้ว ความลึก 324 เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคาที่อบต.สิงหนาทกำหนด)
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 มีนาคม 2564.....เป็นเงิน..... 691,700.- บาท
6. บัญชีประมาณราคากลาง
  - 6.1.....แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.4) และแบบสรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.5).....
  - 6.2.....ราคาพาณิชย์จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2564.....
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  1. นายภูษิต กิจพิทักษ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สิงหนาท เป็นประธานกรรมการ
  2. นางพชรวรรณ ทองดอนน้อย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม เป็นกรรมการ
  3. นางสาวปาริฉัตร ไทรทอง ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ เป็นกรรมการ

๒๓/๓/๖๔

๙๖ -

๒๓/๓/๖๔

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.6

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสิงหนาท

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน โดยการขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาดบ่อ 4 นิ้ว ความลึก 324 เมตร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสิงหนาท

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลสิงหนาท อำเภอลาดบัวหลวง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสิงหนาท

แบบเลขที่ -/2564

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	ค่าก่อสร้าง+F (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสาธารณูปโภค			
	1.1 ค่าเจาะบ่อบาดาล	480,681.50	1,3056	
			627,577.77	
2	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา			
	2.1 เครื่องสูบน้ำบาดาลพร้อมอุปกรณ์ควบคุม จำนวน 1 ชุด	60,000.00	1,070	
			64,200.00	
	รวมเป็นเงิน		691,777.77	
	คิดราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		691,700.00	
	(ตัวอักษร) - หกแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นายภูษิต กิจพิทักษ์)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นางพรวรรณ ทองคอนน้อย)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นางสาวปริฉัตร ไทรทอง)

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน โดยการขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาดบ่อ 4 นิ้ว ความลึก 324 เมตร

เจ้าของงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสิงหนาท

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลสิงหนาท อำเภอลาดบัวหลวง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสิงหนาท

แบบเลขที่ -/2564

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อ 19 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F.	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	-	1.3074	-	Factor F
2	ประเภทงานสาธารณูปโภค	480,681.50	1.3056	627,577.77	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา	60,000.00	1.070	64,200.000	- เงินประกันผลงานหัก 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ต่อปี - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				691,777.77	
คิดเป็นเงินประมาณ				691,700.00	
ขอตั้งงบประมาณเบิกจ่ายเพียง 691,700.- บาท (- หกแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายภูษิต กิจพิทักษ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางพชรวรรณ ทองคอนน้อย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวปรีฉัตร ไทรทอง)

บัญชีแสดงรายการปริมาณวัสดุและแรงงาน

ประเภทโครงการ โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน โดยการขุดเจาะบ่อบาดล ขนาดบ่อ 4 นิ้ว ความลึก 324 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หน้าที่ 1 ตำบลสิงหนาท อำเภอลาดบัวหลวง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา  
 หน่วยงานที่ออกแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสิงหนาท  
 หน่วยงานที่ออกแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสิงหนาท

ประมาณการเมื่อ 19 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุถึงก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
1	ขุดเจาะบ่อบาดล									
	- ท่อกรูบ่อ ASTM-A ขนาด ๑4"x6 ม. (ประเภท 4)	52.00	ท่อน	3,900.00	202,800.00	-	-	202,800.00		
	- ท่อกรองตะกอนขนาด ๑4"x6 ม.	2.00	ท่อน	6,500.00	13,000.00	-	-	13,000.00		
	- ท่ออบสังกะสี BS-M ขนาด ๑2"	8.00	ท่อน	1,188.00	9,504.00	-	-	9,504.00		
	- อุดซีเมนต์ปากบ่อ	3.00	ม.	500.00	1,500.00	-	-	1,500.00		
	- คอนกรีตขามบ่อ ขนาด 1.50 x 1.50 x 0.15 ม.	2.25	ตร.ม.	550.00	1,237.50	-	-	1,237.50		
	- กรวดคัด ขนาด 3 - 5 มม.	5.00	ลบ.ม.	1,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00		
	- ค่าแรงขุดเจาะบ่อบาดล	324.00	ม.	-	-	700.00	226,800.00	226,800.00		
	- ค่าปลอกน้ำเพื่อหาชั้นน้ำจืด(Electric Logger)	1.00	บ่อ	-	-	3,840.00	3,840.00	3,840.00		
	- งานเชื่อมต่อระบบ	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00		
	- มาตรการน้ำ ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ตัว	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00		
		<b>รวม 1</b>						<b>480,681.50</b>		
	2	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบจมน้ำ								
		- เครื่องสูบน้ำแบบจมน้ำ 3 แรงม้า 2 เฟส อุปกรณ์พร้อมติดตั้ง	1.00	ชุด	45,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
- ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าเครื่องสูบน้ำแบบจมน้ำ		1.00	เหมา	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00		
	<b>รวม 2</b>						<b>60,000.00</b>			
							<b>รวมราคาวัสดุ+ค่าแรง 1-2</b>	<b>540,681.50</b>		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) *Dr. P. Pongthorn* ประธานกรรมการ

(นายอุทัย กิจพิทักษ์)

(ลงชื่อ) *W*

กรรมการ (ลงชื่อ)

(นางพชรรณ ทองดอนน้อย)

*Shir*

กรรมการ

(นางสาวปริฉัตร ไททอง)